

Azərbaycan gəncliyi cəmiyyətin inkişafında fəal sosial təbəqəyə çevrilib

Ölkəmizdə həyata keçirilən dövlət-gənclər siyasəti gənclərin hərtərəfli inkişafını, onların cəmiyyət həyatında fəal iştirakını təmin edir. Bu siyasət gənclərin təhsili, tərbiyəsi, sağlamlığı, intellektual və mənəvi inkişafı, asudə vaxtının səmərəli təşkili, cəmiyyətin bütün sahələrində fəal iştirakı ilə bağlı məsələləri əhatə edir.

Azərbaycan Prezidenti Cənab İlham Əliyev tərəfindən həyata keçirilən dövlət-gənclər siyasəti nəticəsində, Azərbaycan gəncliyi cəmiyyətin inkişafında fəal sosial təbəqəyə çevrilib. Azərbaycan gənclərinin dünya gəncləri sırasında, gənclər təşkilatlarının arasında rolu və nüfuzu artıb. Bu nailiyyətlərin əldə olunmasında, əlbəttə ki, Azərbaycan Prezidentinin gənclərlə bağlı imzaladığı sərəncamların həyata keçirilməsi danılmazdır. Belə ki, dövlət başçısının gənclərin potensialından ölkənin mənafeyi naminə tam və düzgün istifadə olunması, dövlət idarəçiliyi sistemində iştirakının gerçəkləşdirilməsi məqsədilə imzaladığı dövlət proqramları gənclərə olan dövlət qayğısının artırılması məqsədinə xidmət edir. Şübhəsiz ki, heç bir dövlətdə gənclərlə bağlı bu qədər dövlət proqramları qəbul olunmayıb. Görülən işlərin davamı olaraq, Azərbaycan Prezidentinin Sərəncamı ilə təsdiqlənmiş "Azərbaycan gəncliyi 2017-2021-ci illərdə" Dövlət Proqramı Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2012-ci il 29 dekabr tarixli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan 2020: gələcəyə baxış" İnkişaf Konsepsiyasına əsasən hazırlanmışdır. Ölkədə gənclər siyasətinin daha səmərəli həyata keçirilməsinə nail olmaq, cəmiyyətin bütün sahələrində gənclərin fəal iştirakına şərait yaratmaq, onların yaradıcı və innovativ potensialının üzə çıxarılmasını dəstəkləmək məqsədi ilə həyata keçirilən tədbirlər, sözsüz ki, gənclərin inkişafına təsirini göstərib.

Bu sahə ilə bağlı mövcud olan normativ-hüquqi baza, mütəmadi olaraq, təkmilləşdirilir. Prezident İlham Əliyevin 26 yanvar 2015-ci il tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "2015-2025-ci illərdə Azərbaycan gənclərinin İnkişaf Strategiyası" dövlət-gənclər siyasətini yeni mərhələyə yüksəltdi. Strategiyanın icrasının nəticəsi olaraq, 2025-ci ilin sonuna qədər gənclər arasında təhsil səviyyəsinin və peşə təhsili alanların sayının artırılması, gənc məzunların ixtisaslarına uyğun işlə təmin edilməsi səviyyəsinin yüksəldilməsinə nail olunacaq.

Gənclərin və gənc ailələrin mənzil ehtiyaclarının ödənilməsi məqsədi ilə sosial ipotekanın şərtləri daha da təkmilləşdirilir, gənclər, o cümlədən, sağlamlıq imkanları məhdud olan gənclər üçün tədbirlər həyata keçirilir. 2020-ci ilə kimi ölkədə fəaliyyət göstərən bütün respublika idman federasiyaları, idman klubları, uşaq-gənclər idman məktəbləri üçün müvafiq idman növləri üzrə ixtisaslaşdırılmış təlim-idman bazaları yaradılacaq. Həyata keçirilən tədbirlər kadr hazırlığı məsələlərini daha da təkmilləşdirir, bu sahədə çalışan mütəxəssislərin sosial müdafiəsi gücləndirilir.

Bütün görülən işlər dövlətin düşünülmüş və ardıcıl həyata keçirdiyi siyasət nəticəsində ölkə gənclərinin inkişafı üçün şərait yaradır.

Qloballaşma dövründə milli maraqlara və milli dəyərlərə əsaslanan, beynəlxalq təcrübəni nəzərə alan Azərbaycan dövlətinin gənclər siyasəti gəncləri ölkədə gedən proseslərdə həm iştirakçı, həm də bəhrələnen sosial qrup kimi qəbul edir. Gənclərin cəmiyyətin bütün sferalarında iştirakı, onların aparıcı qüvvəyə çevrilməsi məqsədi ilə ardıcıl işlər görülməkdədir. Bu gün Azərbaycan gəncləri ictimai-siyasi, sosial-mədəni və digər sahələrdə fəal iştirak edirlər. Həyatın bütün sahələrində gənclərin fəallığı, təşəbbüskarlığı, irimiqyaslı layihələrin icrasında və idarəetmədə rolu artıb. Belə ki, ölkəmizdə keçirilən beynəlxalq tədbirlərdə gənclər fəallıq göstərərək, bazarıqlarını ortaya qoyurlar. Belə ki, I Avropa Oyunları, "Formula-1" Bakı Qran-Prisi, 2017-



ci il IV İslam Həmrəyliyi Oyunları və digər beynəlxalq səviyyəli tədbirlərdə gənclərin fəallığı özünü göstərdi. Demək, Azərbaycan gəncliyi fəaldır, təşəbbüskardır. Dövlətin bu gün ölkənin bütün sferalarında iştirakı məqsədi ilə yaradılan səmərəli vasitələrdən hər bir gənc yararlanır. Harada inkişaf, tərəqqi var, gənclərimiz də o istiqamətə doğru irəliləyir. Fərəhləndirici haldır ki, bu gün Azərbaycan gəncliyi milli dəyərlərimizə sahib çıxır. Dünya arenasında öz sözü ilə özünü və tarixini təsdiqləyir. Gənc idmançılarımızın qələbələrini, gənc siyasətçilərin uğurlarını və digər sahələri nümunə kimi göstərmək olar. Bir sıra müsabiqələrdə, yarışlarda Azərbaycan gənclərinin Avropa məkanını fəth etməsi, birincilik qazanaraq, Azərbaycan bayrağını dalgalandırması Azərbaycan gəncliyinin sağlam düşüncəsinin məntiqidir. Bu, Azərbaycan gənclərinə yaradılan şəraitdir. Bu realitənin əsasında dayanan dövlətin gənclər siyasəti, onlara maddi və mənəvi cəhətdən göstərdiyi qayğıdır. Azərbaycanın durmadan inkişafı, dünya dövlətlərinə inteqrasiya prosesinin sürətlənməsi, iqtisadi yüksəliş kimi nailiyyətlər gəncliyin qarşısında perspektivlər açmaqla yanaşı, onları stimullaşdırır.

Müasir həyatımızda cəmiyyətdə yüksək intellektə malik olan, geniş dünyagörüşlü və innovasiyalara maraqlı göstərən gənclər nəslə formalaşmış. İstedadlı gənclər aşkar edilir, onların öz qabiliyyətlərini inkişaf etdirə bilmələri üçün respublikada mövcud şərait yaradılıb. Gənclərin sahibkarlıq fəaliyyətlərinin dəstəklənməsi, bazar iqtisadiyyatının əsaslarına dair biliklərə yiyələnməsi, peşə hazırlığının yüksəldilməsi məqsədi ilə, ardıcıl olaraq, tədbirlər həyata keçirilir. Heç şübhəsiz ki, gəncliyin mənəvi və fiziki sağlamlığı cəmiyyət üçün çox vacib olan məsələlərdəndir.

Həyata keçirilən dövlət proqramları, bir daha təsdiqləyir ki, dövlətimiz tərəfindən Azərbaycan gənclərinin vətənpərvərlik, vətəndaşlıq tərbiyəsinin gücləndirilməsi, onların innovativ düşüncə və rəqabətə davamlı biliklərə yiyələnməsi istiqamətində uğurlar əldə olunub.

Nəzakət ƏLƏDDİNQIZI



"Bu səfərlər Fransadır"

Ötən ay ərzində Fransanın bir neçə oktyabr - Valans, 21 oktyabr - Paris şəhərinin işğal edilmiş ərazilərinə gətirən norma və prinsiplərinin, eləcə də Azərbaycanın gücündən istifadə etməklə işğal etdiyi ərazilərin jimin təşviqinə xidmət edir". Bunu SiA-ya Azərbaycanın Quliyev deyib.

Onun sözlərinə görə, xüsusilə də fransız Qarabağ separatizminə qanunsuz verdikləri həm də ictimai səviyyədə dəmək olar ki, yerli Qarabağ separatçı hərəkatına ən müxtəlif rəhbərlik, həm yerli-özünüidare orqanları rəhbərlik eyni dərəcədə ziyanlıdır. Bir tərəfdən onların Azərbaycanla münasibətlərini korlayır, Azərbaycanın həmsədr ölkələrindən biri kimi birtərəf